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Misja handlowa do Władywostoku

Wydział Promocji Handlu i Inwestycji w Moskwie planuje zorganizowanie stoiska
promocyjno-informacyjnego podczas XIX Specjalistycznej Wystawie „BUDOWNICTWO” w
dniach 14-16 września 2011 r. we Władywostoku. Wyjazdowi na wystawę towarzyszyć
będzie misja polskich przedsiębiorców zainteresowanych nawiązaniem kontaktów
handlowych z Primorskim Krajem. Dla zainteresowanych udziałem w misji polskich
przedsiębiorców, WPHI planuje zorganizowanie multimedialnej prezentacji, z udziałem
zaproszonych partnerów rosyjskich.
Tematyka wystawy „BUDOWNICTWO” obejmuje m.in.maszyny i urządzenia dla produkcji
materiałów budowlanych, konstrukcje metalowe, budownictwo i maszyny drogowe, systemy
ocieplenia, chemia budowlana, materiały termoizolacyjne, materiały wykończeniowe, okna,
drzwi, podłogi, meble biurowe, materiały oświetleniowe, technika sanitarna, konstrukcje
drewniane, systemy bezpieczeństwa budynków i wiele innych (szczegóły na stronie
www.dalexpo.vl.ru)
Nawiązane kontakty w 2010 r. i zadowolenie siedmiu polskich firm uczestniczących w
ubiegłorocznej wystawie „Władexpo” zachęciły WPHI do ponownego zorganizowania misji
handlowej do Władywostoku. Miejscowość ta będzie w 2012 r. gospodarzem szczytu państw-
członków Wspólnoty Gospodarczej Azji i Pacyfiku (APEC). Na organizację przedsięwzięcia
wydzielono znaczne środki finansowe z budżetu federalnego i regionalnego, które
przeznaczane są na budowę i modernizację wielu obiektów, w tym: rozbudowę portu
lotniczego, uniwersytetu federalnego, budowę hoteli, budynków biurowych i obiektów
infrastrukturalnych.
Szeroki zakres już realizowanych, jak i planowanych prac daje możliwość prezentacji
polskiej oferty eksportowej dla branży budowlanej Primorskiego Kraju i nawiązania nowych
kontaktów handlowych.
Zainteresowanych udziałem w misji handlowej do Władywostoku proszeni są o kontakt z
WPHI Moskwa  (www.moskwa.trade.gov.pl)
Ewa Fischer, Radca
e-mail: moscow@trade.gov.pl
tel: +7(495) 231 16 11
      +7(495) 231 16 21
lub z Polski (22) 490 97 46 


